
 

 

UCHWAŁA NR IX/79/24 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XCI/1152/24 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie zwolnienia  

w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady w kompostowniku 

przydomowym 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCI/1152/24 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie zwolnienia 

w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady w kompostowniku przydomowym 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 2327) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3; 

2) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 7351


		2024-11-08T07:29:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




